
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole 

v Novém Malíně od 1. 9. 2024 
  

Jméno a příjmení dítěte ……………………………………………………………………..  

 

datum narození ……………………. ….   rodné číslo …………………………………….. 

 

bydliště ………………………………………………….   zdrav. pojišťovna ………………..       

 

mateřský jazyk …………………………      státní příslušnost ……………………………….. 

 

Pokud není dítě zdrávo, popř. vyžaduje speciální péči, uveďte tuto skutečnost:      

 

 
Jméno a příjmení otce ……………………….…………………………………….................. 

 

bydliště, telefon, email ………………………………………………………………………… 

 

zaměstnavatel (adresa, tel.) …………………………..………………………………………… 

 

 

 

Jméno a příjmení matky …………………………………………..………………………….   

 

bydliště, telefon, email ………………………………………………………………………… 

 

zaměstnavatel (adresa, tel.) …………………………..………………………………………… 

 

  

Sourozenci – jméno, příjmení, datum narození ..........................................................................     

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

  

Údaje jsou důvěrné podle zákona č.256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona  

č.106/1999 Sb., o osobním přístupu k informacím a zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a  

o změně některých zákonů. 

 

Rodiče souhlasí se zveřejněním osobních údajů a fotografií dítěte pro potřebu a propagaci 

mateřské školy (při dodržení zásad GDPR).  

Rodiče berou na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů lze rozhodnutí o přijetí 

dítěte do mateřské školy zrušit. 

Rodiče berou na vědomí, že dítě může být přiděleno do jedné či druhé MŠ dle potřeb 

organizace (viz kritéria přijetí). 

 

 

V ……………………., dne …………  …………………………………….…………..…. 

    Podpisy zákonných zástupců 


